



RCR – 1/2025

Gliwice, dnia 29 stycznia 2025 r.

Odpowiedzi na pytania Wykonawcy

dotyczy: rozeznania cenowego rynku na dostawę materiałów opatrunkowych, sprzętu jednorazowego użytku, materiałów i artykułów stomatologicznych

Uprzejmie informujemy, że otrzymaliśmy od Wykonawcy zapytania w sprawie zał. 1a (formularz asortymentowo-cenowy), na które udzielamy następujących odpowiedzi:

CZĘŚĆ Nr 1: dostawa materiałów opatrunkowych

Załącznik 1a, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści bandaż samoprzylepny, elastyczny, tkany, rozmiar 10 cm x 4 m, wykonany z: 40% wiskozy, 30% bawełna, 30% paliamid, <1% syntetyczna substancja lepna?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza bandaż samoprzylepny, elastyczny, tkany, rozmiar 10 cm x 4 m, wykonany z: 40% wiskozy, 30% bawełna, 30% paliamid, <1% syntetyczna substancja lepna.*

Załącznik 1a, poz. 17-19

Czy Zamawiający dopuści opaski pakowane a'2 szt z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza opaski pakowane a'2 szt., w ilości 36 opakowań dla poszczególnych pozycji (tj. poz. 17-19).*

Załącznik 1a, poz. 20

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a'100 szt z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza jedno opakowanie a' 100 szt.*

Załącznik 1a, poz. 21-22

Czy Zamawiający dopuści podkłady pakowane a'12 szt z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza podkłady pakowane a'12 szt., z przeliczeniem zamawianych ilości 50 szt. zgodnie z załącznikiem 1a (tj. poz. 21-22).*

Załącznik 1a, poz. 23

Czy Zamawiający dopuści przylepce pakowane a'11 szt. z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza przylepce pakowane a'11 szt., z przeliczeniem zamawianych ilości 40 szt. zgodnie z załącznikiem 1a.*

Załącznik 1a, poz. 24

Czy Zamawiający dopuści przylepce pakowane a'6 szt. z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza przylepce pakowane a'6 szt., w ilości 5 opakowań.*

Załącznik 1a, poz. 27

Czy Zamawiający dopuści przylepce pakowane a'11 szt. z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza przylepce pakowane a'11 szt., z przeliczeniem zamawianych ilości 70 szt. zgodnie z załącznikiem 1a.*

Załącznik 1a, poz. 30

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a'50 szt. z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza opatrunek pakowany a'50 szt., w ilości 30 opakowań.*

Załącznik 1a, poz. 31

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a'100 szt. z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza opatrunek pakowany a'100 szt., w ilości 15 opakowań.*

Załącznik 1a, poz. 32

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a'50 szt. z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza opatrunek pakowany a'50 szt., w ilości 30 opakowań.*

Załącznik 1a, poz. 33

Czy Zamawiający dopuści plaster 3mm x75mm x 5 pasków a'50 szt?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza plaster 3mm x 75mm x 5 pasków a'50 szt.*

Tomasz Labocha

(-)

.....
(osoba upoważniona przez dyrektora do
przeprowadzenia rozeznania cenowego rynku)